
 

フィットネス会員各位 

 

2020年 9月 21日 

JSSフィットネスクラブ瓢箪山 

支配人 出崎 善久 

 

 

採暖室ご利用に関するお知らせ 

 
 

平素は当クラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

10月 1日より採暖室のご利用を再開いたします。 

 

ご利用人数は 4名、ご利用時間は 10分といたします。 

 

設定温度は 60℃とさせていただきます。 

 

また、タオルはご自身でご準備して下さい。予めご了承ください。 

 

安全と感染防止を第一として運営してまいります。会員様には非常にご迷惑を 

 

おかけいたしますが、何卒ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


